- 1 -

关于 2025 年第一批高新技术企业
名称变更的通知

各有关单位：

按照科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2016〕32 号）和《高新技术企业认定管理

工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）的规定，经研究，拟准

予北京倚天凌云云母股份有限公司等高新技术企业更名。现将拟

更名企业名单对外公示。

公示时间为 10 个工作日。单位或个人如有异议，以单位名

义反映情况的材料须法定代表人签字或加盖公章并扫描为 PDF

文件，以个人名义反映情况的材料须署实名并提供联系方式，发

送至gaoxinchu@kw.beijing.gov.cn。提出异议应以事实为依据，

内容具体详细，并提供相关证据材料。对于单位和个人反映的问

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会
北 京 市 财 政 局
国家税务总局北京市税务局

- 2 -

题，我们将严格按照有关规定办理。公示期满无异议的，将准予

更名，并按照变更后的企业名称重新核发“高新技术企业证书”，

证书编号和有效期不变。

特此通知。

附件：北京市 2025 年第一批拟更名高新技术企业名单

北京市科学技术委员会、

中关村科技园区管理委员会

（北京市科学技术委员会代章） 北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

2025 年 4 月 1 日

（联系人：杜康；联系电话：55578102）

版本号：1742535043695

附件:

北京市2025年第一批高新技术企业更名名单
序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 发证日期

1 北京易善信用管理有限公司 北京易善智能科技有限公司 GR202211006504 2022-12-30

2
杰恩国际设计（北京）股份有限公

司
杰恩新科设计（北京）股份有限公

司
GR202211001494 2022-11-02

3 北京倚天凌云科技股份有限公司 北京倚天凌云云母股份有限公司 GR202211004719 2022-12-01

4 北京兴业华农农业设备有限公司 北京兴业华农科技有限公司 GR202411001090 2024-10-29

5 华夏物联(北京)信息有限公司 华夏物联高科技（北京）有限公司 GR202411000659 2024-10-29

6 北京软通智慧城市科技有限公司 北京软通智慧科技有限公司 GR202411002420 2024-10-29

7 五福云科技集团有限公司 北京五福数创科技集团有限公司 GR202411002752 2024-10-29

8 北京睿智聚合能源科技有限公司 北京睿智聚合科技有限公司 GR202411000151 2024-10-29

9 中电长荣（北京）科技有限公司
中致长荣（北京）科技股份有限公

司
GR202311002550 2023-10-26

10 北京申士丰禾检测技术有限公司 阿塔米智能装备（北京）有限公司 GR202411002059 2024-10-29

11 北京航芯微科技有限公司 北京航芯微电子科技有限公司 GR202411001331 2024-10-29

12
航天在线环境监测（北京）股份有

限公司
北京航天银河电子股份有限公司 GR202211005179 2022-12-30

13 通号智慧城市研究设计院有限公司 通号低空智能科技有限公司 GR202411001416 2024-10-29

14 北京思云博智软件有限公司 北京思云博智科技有限公司 GR202411003636 2024-10-29

15 北京同方艾威康科技有限公司 北京艾威康科技有限公司 GR202311000604 2023-10-16

16
中邮中驿（北京）新媒体文化发展

有限公司
定昆（北京）文化发展有限公司 GR202411000842 2024-10-29

17 北京航天驭星科技有限公司 北京航天驭星科技股份有限公司 GR202411002891 2024-10-29

18 北京湛华智能建筑工程有限公司 北京湛华数智科技有限公司 GR202211005735 2022-12-30

19 神华和利时信息技术有限公司
国能数智科技开发（北京）有限公

司
GR202311004244 2023-11-30

20 识因智能科技有限公司 北京识因智能科技有限公司 GR202411003860 2024-10-29

21 北京蜜獾工坊娱乐文化有限公司 北京蜜獾工坊科技有限公司 GR202311006946 2023-12-20

22 北京长城电子工程技术有限公司 北京长城云智科技集团有限公司 GR202211001707 2022-11-02

23 皮托巴（北京）仪表有限公司 北京皮托尔科技股份有公司 GR202411002076 2024-10-29

24 北京安信科创软件有限公司 北京安信科创应急技术有限公司 GR202311003292 2023-10-26

25 北京市苗建信息咨询有限公司 北京苗建信息技术咨询有限公司 GR202311001797 2023-10-26

26 北京阳光丽景建筑装饰有限公司 北京壹品健康空间科技有限公司 GR202311002351 2023-10-26

版本号：1742535043695

27 北京格视科技有限公司 原力金智（北京）科技有限公司 GR202311004791 2023-11-30

28 北京中科富海低温科技有限公司 中科富海科技股份有限公司 GR202411001452 2024-10-29

29 北京诺芯环境科技有限公司 北京诺芯科技有限公司 GR202411003765 2024-10-29

30 洲明蓝普科技（北京）有限公司 北京仟锋科技有限公司 GR202411000416 2024-10-29

31 北京杰软科技有限公司 杰软科技（集团）有限公司 GR202411000088 2024-10-29

32 北京普巴软件有限公司 北京普巴大数据有限公司 GR202411001965 2024-10-29

33 北京智识企业管理咨询有限公司 北京与仁科技服务有限公司 GR202411000564 2024-10-29

34 北京顺景园林股份有限公司 北京顺景园林有限公司 GR202211002842 2022-11-02

35 中建六局华北建设有限公司 中建六局总承包工程有限公司 GR202411006288 2024-12-31

36 福星东联（北京）科技有限公司
福星东联（北京）科技股份有限公

司
GR202411004343 2024-12-02

37
康源绿洲生物科技（北京）有限公

司
北京康源绿洲生物科技集团有限公

司
GR202411007326 2024-12-31

38 北京南瑞怡和环保科技有限公司 北京南瑞消防科技有限公司 GR202411003622 2024-10-29

39 北京纵横种业有限公司 北京纵横种业科技有限公司 GR202411004278 2024-12-02

40 北京粤富华测绘测量有限责任公司北京粤富华地理信息技术有限公司 GR202411004462 2024-12-02

41 北京理工阻燃科技有限公司 北京理功阻燃科技有限公司 GR202211006363 2022-12-30

42 北京中利基业工程管理有限公司 北京中利基业建设工程有限公司 GR202411006778 2024-12-31

43 北京美宝华韵科技股份有限公司 北京美宝华韵科技有限公司 GR202411001405 2024-10-29

44 北京振安信息科技有限公司 北京教安通信息科技有限公司 GR202411001717 2024-10-29

45 创新胜捷（北京）科技有限公司 北京胜捷科技有限公司 GR202411004283 2024-12-02

46 北京百纳友为科技有限公司 北京中控交安科技有限公司 GR202211005187 2022-12-30

47 北京新锦成数据科技有限公司 北京新锦成教育技术有限公司 GR202411004884 2024-12-02

48 思威博（北京）生物科技有限公司 北京北思生物科技有限公司 GR202411002484 2024-10-29

49 北京鸿合创想科技有限公司 新线科技有限公司 GR202411001792 2024-10-29

50 无量云（北京）科技有限公司 北京容域科技有限公司 GR202411005552 2024-12-02

51 北京兆维智能装备有限公司 北京电子量检测装备有限责任公司 GR202311002772 2023-10-26

52
北创营（北京）科技孵化器有限公

司
北京中关互联科技孵化器有限公司 GR202411000329 2024-10-29

53 京微齐力（北京）科技有限公司
京微齐力（北京）科技股份有限公

司
GS202411000081 2024-12-19

54 北京紫云腾中药饮片有限公司 北京同仁堂同康中药饮片有限公司 GS202411000114 2024-12-19

55 动信通（北京）科技股份有限公司
动信通（北京）科技集团股份有限

公司
GR202411008428 2024-12-31

版本号：1742535043695

56 有研金属复材技术有限公司
有研金属复合材料（北京）股份公

司
GR202411001443 2024-10-29

57 伟卓石油科技（北京）有限公司 伟卓科技集团有限公司 GR202211001682 2022-11-02

58 北京策腾教育科技集团有限公司 北京策腾数字科技集团有限公司 GR202111008210 2021-12-21

59 北京萌我爱网络技术有限公司 北京智能番茄网络技术有限公司 GR202311004975 2023-11-30

60 首约科技（北京）有限公司 首约科技集团股份有限公司 GR202311006903 2023-12-20

61 依拿威特科技开发集团有限公司
依拿威特科技开发（北京）有限公

司
GR202211005331 2022-12-30

62
未来新视界教育科技（北京）有限

公司
未来新视界科技（北京）有限公司 GR202411008238 2024-12-31

63 北京百分点科技集团股份有限公司 百分点科技集团股份有限公司 GR202411003704 2024-10-29

64 北京艺升医疗科技有限公司 北京艺升控股有限公司 GR202411004393 2024-12-02

65
中科智慧城乡交通规划设计院有限

公司
北京中科智慧城乡交通规划设计院

有限公司
GR202411003933 2024-12-02

66 北京智慧云测信息技术有限公司 北京轩辕方舟科技有限公司 GR202411007195 2024-12-31

67 北京湛华科技有限公司 湛华科技集团股份有限公司 GR202111008443 2021-12-21

68 北京辰晖瑞焜科技有限公司 北京阿吉思石油科技有限公司 GR202411007224 2024-12-31

69
北京乐享互动网络科技股份有限公

司
北京乐享互动网络科技股份集团有

限公司
GR202411000996 2024-10-29

70 北京卡本能源咨询有限公司
傲搏智碳（北京）能源科技有限公

司
GR202211002438 2022-11-02

71 北京思维魔法教育科技有限公司 小逗有趣（北京）科技有限公司 GR202411007747 2024-12-31

72 北京马尔贝拉科技发展有限公司 北京马尔贝拉工程有限公司 GR202311000373 2023-10-16

73 北京儿医童缘科技发展有限公司 北京至上童缘科技发展有限公司 GR202211001304 2022-11-02

74 北京双科国际投资有限公司 北京必成互动科技有限公司 GR202411008602 2024-12-31

75 北京建工资源循环利用有限公司
北京建工资源循环利用股份有限公

司
GR202411002597 2024-10-29

76
北京沃土天地生物科技股份有限公

司
北京沃土生物科技集团股份有限公

司
GR202411000193 2024-10-29

77 北京亚之捷环保科技有限责任公司 北京亚之捷动力科技有限公司 GR202411008190 2024-12-31

78 北京软件产品质量检测检验中心
北京软件产品质量检测检验中心有

限公司
GR202311000111 2023-10-16

79 北京安达维尔智能技术有限公司 北京天普思拓智能技术有限公司 GR202411003889 2024-10-29

80 北京中航弱电系统工程有限公司 国投航空科技（北京）有限公司 GR202311000022 2023-10-16

81 驭势科技（北京）有限公司 驭势科技（北京）股份有限公司 GS202411000093 2024-12-19

82 北京市政交通一卡通有限公司 北京市政交通一卡通支付有限公司 GR202411005693 2024-12-02

83 北京易联达商务服务有限公司 北京易联达金信科技有限公司 GR202411003434 2024-10-29

版本号：1742535043695

84 北京大医通汇创新科技有限公司 大医集团（北京）科技有限公司 GR202411006842 2024-12-31

85 华诚建设集团有限公司 华诚建设集团股份有限公司 GR202411003397 2024-10-29

86 北京天语测试科技有限公司 国测格瑞科技（北京）有限公司 GR202411008123 2024-12-31

87 北京中科博联科技集团有限公司
北京中科博联科技集团股份有限公

司
GR202411008374 2024-12-31

88 同心医联科技（北京）有限公司
同心智医科技（北京）股份有限公

司
GR202411004872 2024-12-02

89 国能龙源电气有限公司 国能（北京）电气技术有限公司 GR202311000728 2023-10-26

90 北京盈月晨星文化有限公司
北京盈月晨星文化科技集团有限公

司
GR202411003410 2024-10-29

91
国新久其数字科技（北京）有限公

司
国新数智科技（北京）有限公司 GR202411006993 2024-12-31

92
数创物联（北京）信息技术有限公

司
创云融达信息技术（北京）有限公

司
GR202411005147 2024-12-02